
Milan Špinka
Tel.: +420 733 715 252
E-mail: milan.spinka@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240283
black-reality.cz/reality/82707/

 

Jedinečná novostavba rodinného domu, Bradlec
K Oboře, Bradlec, Mladá Boleslav
12 590 000 Kč
Využijte jedinečné příležitosti a pořiďte si nadstandardně vybavený rodinný dům na prestižní adrese na Bradleci. Tento
moderní dům o dispozici 5+kk s prostornou garáží (celková podlahová plocha 166 m²) je ideální volbou pro rodiny, které
hledají klid, bezpečí a zároveň perfektní dostupnost do Mladé Boleslavi (autem či MHD). Vybavení domu: Tepelné čerpadlo
vzduch-voda s podlahovým vytápěním Venkovní elektricky ovládané žaluzie Komín s přípravou na krb či kamna Kvalitní
vinylové podlahy a lakované interiérové dveře Garážová vrata s automatickým ovládáním Exteriér a okolí: Užijte si
maximální komfort díky zpevněným venkovním plochám, stylové gabionové stěně mezi sousedy, oplocenému pozemku a
terase. V blízkosti najdete přírodní lom "Toťák", park "Obora" a sportoviště, které jsou ideální pro odpočinek i volnočasové
aktivity. Pro rodiny s dětmi je zde Montessori škola a dvě soukromé školky. Výstavba již byla zahájena s plánovaným
dokončením v polovině roku 2025. Možnost klientských úprav je samozřejmostí. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat!

http://www.black-reality.cz/reality/82707/

